ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Çabinete da Vereadora fina Cris Çêmeas_____ _
fULÂA WijIi.uííjAl Dt MtSlLfA ;

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° Q\Q*r 12021 pr.c, UCOLO

MONTEtói^^XÂ^-.^^

I C.VSOJJAJ ;

“CONCEDE A MEDALHA JOSÉ
SENHORA ANA LEILA GONÇALVES”

Autora: Vereadora Ana Cris Gêmeas
A CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA, no uso das atribuições que lhe confere

a Lei Orgânica do Município de Mesquita, aprova o seguinte:
DECRETO LEGISLATIVO:

L_

Art. Io - Concede a medalha José Montes Paixão à senhora Ana Leila Gonçalves.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Justificativa

A senhora Ana Leila Gonçalves é responsável pela ONG Fusão, uma grande liderança na luta
pelos direitos do povo. Sendo moradora de Jacutinga é conhecida por estar à frente na defesa de
cada morador do Bairro em especial.

pi&

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo
VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174 / 7862-7200